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KNEIPP olejek ZDROWOTNA KĄPIEL do
kąpieli 100ml

Cena 23,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 33922628

Kod EAN 4008233109022

Producent KNEIPP

Opis produktu
Przynosi ulgę i odprężenie przy bólach pleców. Olejek do kąpieli zawiera cenny ekstrakt z Teufelskralle oraz naturalny olejek
eteryczny Cejeputol.Olejek pomaga rozgrzać bolące plecy oraz uśmierzyć dokuczliwy ból.Pozostawia przyjemne uczucie
rozluźnienia. 15-20 minutowa kąpiel w temp.36-38*C daje najlepsze efekty. Opakowanie 20ml. = dwie kąpiele. Skład:
Polysorbate 20, Aqua (Water), Glycerin, Parfum (Fragrance), Harpagophytum Procumbens Root Extract, Malaleuca
Leucadendron Cajeput Oil, Citrus Medica Limonum (Lemon) Peel Oil, Pogostemon Cablin Oil, Mentha Arvensis Leaf Extract,
Lavandula Hybrida Oil, Limonene, Geraniol, Benzyl Salicylate, Butylphenyl Methylpropional, Eugenol, Citronellol, Linalool,
Benzyl Benzoate, Coumarin, Citral, Cinnamal, Tocopherol, CI 16255, CI 42090. 

Sebastian Kneipp (ur. 17 maja 1821 w Stephansried, zm. 17 czerwca 1897 w Bad Wörishofen) - bawarski ksiądz katolicki,
proboszcz z Wörishofen; jeden z najbardziej znanych na świecie zwolenników hydroterapii, ziołolecznictwa oraz racjonalnego
sposobu odżywiania się, z silnym zwróceniem uwagi na osobowość chorego.

W młodości był czeladnikiem tkackim. W wieku 21 lat zaczął studiować teologię, a następnie został księdzem. Był
spowiednikiem w klasztorze sióstr dominikanek. Doszedł do godności prałata papieskiego, nadanej mu przez papieża Leona
XIII w 1894.

Przez wiele lat chorował; obserwacja własnej choroby oraz przyrody doprowadziła go do rozwinięcia i usystematyzowania
metody leczenia wodą. Wzorował się na wcześniejszych doświadczeniach Vincenta Priessnitza czy J. H. Rausse (1805-1848).
Początkowo praktykował w klasztornej pralni. Wraz z rozgłosem do Wörishofen zaczęło zjeżdżać tysiące ludzi szukających
pomocy, w ten sposób baza zabiegowa została bardzo rozbudowana jak i samo Wörishofen muszące pomieścić sporą ilość
stałych kuracjuszy.

WODA

" woda jest dla zdrowego człowieka doskonałym środkiem, służący

m do zachowania 

zdro

wia i siły, więc i podczas choroby będzie najważniejszym środkiem leczniczym. Stanowi ona najbardziej
naturalny, najprostszy, najtańszy i – jeśli się ją odpowiednio zastosuje – najbezpieczniejszy środek " (Sebastian
Kneipp)

ROŚLINY

ziołolecznictwo stanowi idealne uzupełnienie pozostałych filarów ter

apii Kneippa.

Do receptur produktów Kneipp stosował maksymalne dawki ekstraktów ziołowych w naturalnym stanie.
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RUCH

" kropla potu wyciśnięta w łaźni nie jest zbyt cenna, natomiast kropla potu wyciśnięta podczas wysiłku fizycznego jest niczym
złoto." (Sebastian Kneipp)

Zaleca się więc regularny trening wytrzymałościowy, jednakże tylko taki, który nie nadwyręża organizmu. Lepiej jest ćwiczyć
regularnie, po troszku niż raz i się przeforsować.

DIETA

Kneipp zalecał proste i naturalne oraz pełnowartościowe odżywianie. Cenił znaczenie owoców i warzyw, a za szkodliwe uważał
używki, oraz nadmierne spożywanie białka zwierzęcego. Wiele z jego opinii znalazło zastosowanie w pełnowartościowej i
bogatej w substancje witalne diecie.

BILANS

" dopiero gdy pozn

a się stan swojej duszy i wprowadzi w niej porządek, lepiej będzie można znieść cierpienia fizyczne." (Sebastian Kneipp )

Zyska się wtedy spokój i pogodę ducha, czyli krótko mówiąc: człowiek poczuje się lepiej. W terapii opartej na higienicznym
trybie życia ważne jest harmonijne następowanie po sobie na przemian okresów napięć i odprężenia.

Woda , rośliny , ćwiczenia i dieta – wszystkie te elementy w sposób całkowicie niezależny

przyczynią się do równowagi ciała i ducha oraz radości życia
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